
Protokoll fört vid ordinarie årsmöte den 19 augusti 20L7
med Vägsamfälligheten Boda Strandväg (vägnummer t0423).

1. Lars Kilander öppnar årsmötet och väljs därefter till mötesordförande.
2. Mötesordföranden utses att också föra protokoll vid årsmötet.
3. Närvarolista skickas runt. Beslutas att närvarolistan efter kontroll och eventueli justering skall

utgöra röstlängd om behov uppkommer under årsmötet.
4. Roland Axelsson och Leif Krus väljs att justera protokollet.
5. Den föreslagna dagordningen fastställes med tillägg att frågor om iP-Onlys nedläggning av

fiberkabel i vägen och förslag om farthinder skail tas upp under Övriga frågor.
6. Årsmötet godkänner den utskickade kallelsen.
7. Protokollet från förra årsmötet som avhållits den 23 juli 2016 har funnits tillgängligt på

hemsidan och även utskickats tiil den som så begärt. Beslutas }ägga protokollet med
godkännande till handlingarna.

B. Styrelsens verksamhetsberätteise och ekonomiska redovisning har utsänts med e-post en knapp
vecka före årsmötet eftersom det uppkommit problem med tillgängligheten till hemsidan.
Ordföranden redovisar översiktligt Verksamhetsberättelsen samt Resultat- ocir balansräkningen.
Resultatet är ett överskott men då skall också beaktas att vi har pågående ej fakturerade
arbeten vars kostnader inte är kända. Under året har genomförts dikningar och nedläggning av
några vägtrummor, kantröjning samt en grusning av hela vägsträckan med efterföljande hlvling
och saltning.
Vinterväghållningen har till stor del handlat om återkommande halkbekämpning.

9. Revisionsberättelse upplästes av revisorn Margareta Wernstedt och lades därefter med
godkännande till handlingarna. Revisorerna hade noterat att flera av de som fått påminnelse om
obetald vägavgift inte betalat påminnelseavgiften. Det upplystes att det i några fall berott på
osäkerhet om man erhållit den ursprungliga aviseringen.

10. Årsmötet beslutar i enlighet med revisoremas förs1ag att bevilja st)ryelsen full ansvarsfrihet
för det gångna verksamhetsåret 2016-07-W - 2017-06-30.

11. Beslutas att årets överskott 45 455 kr överförs i ny räkning.
12. En motion daterad daterad 1995-11-28 från 3 medlemmar upplästes av ordföranden, då

motionärerna återkommit och inte anser att den blivit behandlad. I motionen begär man att man
skall få en reducerad avgift eftersom man bara behöver använda en kortare vägsträcka för att
komma ti11 sina fastigheter. Några årsmötesdeltagare anför att frågan diskuterats på fler
årsmöten tidigare i samband med beslut om årsavgiften.
Ordföranden redovisar att vägen ursprungligen bildades 1929 enligt den då gällande
Lagen om Enskilda Vägar. Vid lantmäteriförrättningen beslutades hur vägen skuile byggas
och iståndsättas samt hur det framtida underhållet skulle bedrivas. Eftersom hela
vägsträckningen var gemensam kunde underhål]et bekostas genom antingen att varje deltagare
skulie bekosta en procentandel av underhållskostnaden eller att underhållet delades upp
geografiskt mellan fastigheterna längs att vägen.
Man valde det senare alternativet. De två första sträckorna som började vid allmänna vägen i
Aspsund och gick över Väsby lastageplats, vidare över Väsbybron och fram till rågången
mellan Väsby och Gubboda skulie underhåiias av fastigheterna i Väsby. Därefter skall Gubboda
överta underhållsansvaret osv. med nya sträckor och nya underhållsskyldiga fastigheter fram till
ailmänna vägen i Spillersboda.
En ny Lag om Enskilda Vägar infördes 1939. I lag om upphävande av av 1939 års lag finns
övergångsbestämmelser. Dessa anger att vägar och andra anläggningar som omfattas av en
samfällighets väghållning enligt 1939-års lag om enskilda vägar eller motsvarande äidre
bestämmeiser skall anses utgöra en gemensamhetsanläggning bildad vid förrättning 1997 enligt

Anläggningslagen. Förvaltningen av vägen skall då ske enligt bestämrnelserna i Lagen om
förvaltning av samfäliigheter.
Efter en omfattande diskussion konstateras att vägen är en gemensamhetsanläggning för alla de
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tastrgl:eter scm har bei:or, av ai. använda Boda Srrandväg {fd Srrandr.ågen} ocn au de
fastighelema ingar i eir sarnfällighet eniigt nu gäiiande bestänirnelser. \,'ägen ansiurer till allmän
vag i båda åndarna. r:ilket innebär att aila fastigheier i princip har {ika iångt iill Ce båda
utfartema och att det är vars och ens ensak vilken ilifart man .,,äijer. Det framförs också ag heia
vägsträckningen anvä.*ds för sainhällsservice solrr posrutdelning. soptömning mm och föy
leveranser samt r.id köpta tjänster iiil fastigherer.
Frågan orr tillsäitande av en ulrednjng för att ta fram ett beslulsunderlag till nästa årsmöte om
differentierade avgitter. vars kostnader i sådana fali inåste beaktas i besiutei ,lm årsar,gifter för
innevarande år. avslogs enhälllgt av årsmöret.
Motionårerna har begärt att deras skriveise skali bifcgas protokollet. Begäran avslogs av
årsmötet då skrivelsens uppgifter beträffande fönialtningen inre är aktuelia.
Frågan on"l avgitten beshltas vanliger: under en senare pLnkt. Åi:smöiet besluiar dr:ci< ati ia Llpp
frågan o* 31.giften skall utgå efter fastigheters oiika belägenher efier vägen eller crn avgiften
skall vara lika för aila i samband med denna punkl" Arsmötet beslutar att årsavgifren även
fortsättningsvis skail l.ara enhethg och lika för alia. Beslutei vär enhäiligt.

13. Stwelsen propositioner betråffande verksamhetspiar och budget för verksamhetsåret ZAUDALB
har utsänts via e-past. då svårigheter föreleqar ari ]"'cr;txta in på hemsidan. Ordföranden
föredrog förslager: som antcgs och besiutades av årsnnöiei. BesXutei innebär att stl,relsen har
årsmötets uppdr:ag ait verkstälia besiuten och ta halci on uppkommande akuta behor..

tr4. Debiteringslängd har framtagirs och är baserad på merilemsförreckningen. \'em som är medlem i
samfalligheten framgår arr stadgarna. De.bilenngsiänEdea hal trnder årsinölesförhandlingarna
genomgåtts av justeringspersonera. som tiiistlrker ar Cen fasrstäiis. Ärsmötet beslutar fastställa
debitenngslängden,

15. 5t3re1sen har töresiagit cförändracie årsavgiirer. Årsmöter besiutar'r enlighet med förslaget
innebärande alt ordinarie årsavgifr för fasi.igher Lrebrggd med bosradshus är 1 700 kr samt art
fastighet utan bostadshus är 100 Nr" Det noteräs att fastigher samtaxerad med fast!ghet son.r
erlägger 1 700 kr i årsavgift inre erlägger någon \,terligare avgift.
Inträdesavgiften i samfälligheten skail r.ara oförändrad I 0t)0 kr. Slltageavgifrer för br.ggarbeten
och markarbeten utgår med 5 000 kr alternativt med 7 500 kr beroende på arLretenas
omfatming.

16. Arsmötei'beslutar aa medlem som inte kan motta kaiieise tiii årsmöte eiler avisering al
3.53.".giften via e-pcst sliaii ha räit att iå dessa uran kcsrnad per brev.

17. \ätrberedningen som bestått av Anna Rosenqr.ist och Gert h{ånsson föreslår ait st}ryelsen
likscn'i tidigare sl<aii bestå a\,'tre ordinarie iedarnörer ated n* ersåtrare sarnt atr dessa befrias
irån ordinarie årsavgift" Beslutas i eniighet rned försiaget.

18. Valberedningen iöreslår omrral av stvrelsen" vilket innebär Lars Kilander som ordförande.
Rune Bjureström och Göran Eriksson som iedamöter. årsmötet Llesllltär i enlighet med
fÖrslaget. Vidare föreslår valberedningen ornvai av ersättarna Anneiie Nässen och Roland
Philström. Arsrnötet väljer de föreslagna.

19. Tiil ordinarie revisorer föresiår valberedningen Fer-Årne Westermark och \,targareta
-Vv.Ernstedt samt scm ersättare {-inria Lund.eborg. San:tliga ornval. Ärsmötet väljer de föresiagna.

20. \alheredningen meddelar att rnän inte stå riil förfogande för oml,al. Några försiag på personer
art ingå i en nv rraitreredning föreiigger inte. Årsmötet besiutar att stlreisen får årsmötets
uppdrag ait tillsätta en n\: valberedning.
Anna Rosenqvist och Gert Månsson har haft sitt uppdrag under 5 år octr anser at ylgre
personer lämpiigen bör väijas för uppdraget. Den avgående valberedningen har glort ett
m.1,-cliet förtjänstiullt arbete varvid man uppstäik kriterier för sina förslag som inneburit
förändringar och förvngringar. De avtackas r.arrnrl

21. Beslutas att nästa ordinarie årsmöie skaltr håilas lördagen den 18 augusti 1ft18"
22. Cr.riga frågor.

FöretagetIF-Cntr-vtrarkontaktatfierameeiiemnrarifÖrstaomgångenförattsä1jaanslutning
tjllderasplaneradefibernätochpä§enaretidfijrattfåenskildafastighetsägarestillstånq]att



nedlägga fiberkabel i flera samfällda vägar. I de flesta fall tycks man även bara ha kontaktat en
av ägarna när det finns flera lagfama ägare. Det kan konstateras att ingen enskild fastighetsägare
kan ge tillstånd till nedläggning av kabel i en samfälld väg utan sådana beslut måste tas av
väghåilaren som i en samfäild väg i princip är delägarna. Årsmötet har därför beslutat att uppdra
åt styrelsen att inhämta fakta och lämpliga underiag samt att därefter inkalla ett extra årsmöte i
Vägsamfälligheten Boda Strandväg för beslut om eventuella villkor, förutsättningar och tillstånd
för IP-Onlys kabeldragning.

Frågan om för höga hastigheter på vår väg är ständigt återkornmande. Det har vid tidigare
årsmöten framförts många förslag om väghinder. Försök med brädor och utplacering av koner
har genomförts utan större framgångar. I och med att vägen blivit bänre har så vä1 hastigheter
som den obehöriga genomfarts trafiken ökat. Förslag framförs om nva försök och denna gång
med särskilda ovala gummihinder som placeras ut.
Beslutas att på försök inhandla f3,ra av de föreslagna hindren samt att vid vägens båda ändar
uppsätta skyltar om att farthinder finns på vägen.

23. Ordföranden tackar de närvarande och avslutar sammanträdet.

Justeras:

,fl,1r,h4il{,,-
Rolanil Axelsson Leif Krus


